Článok III. 

Nájomné a jeho splatnosť 

(1) Zmluvné strany sa dohodli, že výška nájomného je stanovená podľa platných cenových predpisov 

ako splátka úveru + 1,5% na Fond údržby a opráv. Mesačná úhrada nájomného za Predmet nájmu 

predstavuje sumu 236,80 EUR (slovom: dvestotridsaťšesť eur a osemdesiat centov). 

(2) Zmluvné strany sa dohodli, že Nájomca bude platiť Nájomné za užívanie Predmetu nájmu  

Prenajímateľovi mesačne vopred vždy najneskôr do 15. dňa toho ktorého mesiaca. 

(3) Zmluvné strany sa dohodli, že spolu s nájomným bude Nájomca hradiť Prenajímateľovi aj  platby